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TALABALARGA SIFATLI TA’LIM BERISHDA KASBIY FAOLIYATGA 

YO‘NALTIRILGAN  AMALIYOT DAVRINING AHAMIYATI 

 

Ibodullayeva  Sharofat Nurillayevna 

Ch.D.P.U Maxsus pedagogika kafedra o’qituvchisi 

 

Ahrorova Gulasal  Uchqun qizi 

Logopediya  yo’nalishi  talabasi 

 

Bugungi  gullab  yashnayotgan  mamlakatimizda  bizning  ta’lim  olishimiz  va  

yetuk  kadr  bo’lib  yetishishimiz  uchun  barcha  imkoniyat  eshiklari  ochiq. Talaba  

bo’lib  Chirchiq  davlat pedagogika universitetiga o’qishga kirganimdan   faxrlanaman. 

Sababi, bu oliygohning barcha o’qituvchilari  mehribon, mas’uliyatli. Biz ham 

ustozlarimiz kabi yetuk muallim  bo’lish  maqsadida  amaliyotga  chiqishga qiziqdik 

va uddaladik. Talaba  faqat  nazariya  bilan  mashg’ul bo’lsa, zerikadi va kasbining  

yetuk  mutaxasisi bo’lib yetishishida ham qiynaladi. Amaliyot   talaba  hayotida katta 

ahamiyatga ega. Misol uchun, tibbiyot universitetida o’qib  turgan talaba amaliyot  

o’tamasa yaxshi  shifokor  bo’lib  yetisha olmaydi.  Amaliyot  va  nazariyani birga 

qo’llab  olib  borsa  bo’lar  ekan. Buni amaliyotda  biz kursdoshlarimiz  bilan  qo’llab  

ko’rdik. Qolaversa, oliygoh ham  o’qishimiz  uchun  juda qulay, shinam.  Shunday  

o’qituvchilardan   biri  Ibodullayeva  Sharofat Nurullayevna. Bu  ustozimiz biz  

talabalarga  dars  o’tishda  qiziqarli  metodikalardan  foydalanib dars   o’tadilar. Biz  

kursdoshlarimiz  bilan  o’qishdan  tashqari  tezroq   pedagog  sifatida faoliyat  

boshlashga  qiziqdik.  Bu  qiziqishimizni  ustozimiz  qo’llab  quvvatladilar  va   1- kurs 

bo’lib  turib  amaliyotga  chiqdik  va faoliyat  yurita  boshladik. Bu  amaliyotimiz  hech  

ham   o’qishimizga  xalal  bermadi  aksincha,  bizga  foydasi  tegdi. 

  Amaliyotning  talabaga  tegadigan   foydalari: 

 Bola  bilan  muloqotni  o’rganadi; 

 Pedagog  sifatida faoliyatini  chuqur  tushunadi  va mas’uliyat  bilan  

yondoshadi; 

https://ppmedu.jdpu.uz/index.php/ppmedu/article/view/7457
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 Metodikalarni  qo’llashni   va  yangicha  metodika  yaratishni   o’rganadi; 

 Hamkasblari   bilan  orasidagi   munosabatni  tushunadi; 

 Yaxshi   pedagog  bo’lish  uchun  intiladi; 

 Bolaning  psixologiyasi  bilan  ishlaydi; 

 Bolaning  qiziqishidan  kelib  chiqib  dars  o’tadigan  va zamon   talabiga  mos  

pedagog  bo’lishga intiladi; 

 Mustaqil  metodika  yaratadi  va  uni xususiyatlarini  taqdimot qiladi; 

 Kelajakdagi  kasbiga  nisbatan  mehr tuyg’usi  uyg’onadi  va  kelajakdagi 

kasbida  uchraydigan  qiyinchiliklarga  bemalol  tik  qaray oladi; 

 Kelakda  har  qanday  dars  jarayonida  o’zini   yo’qotmaydi. 

Qolaversa,  talabalarning  amaliyot  o’tashlari  qonun  hujjatlarida ham o’z  aksini  

topgan. 

Tabalarning  amaliyot  o’tashlari  va  pedagogik  ta’lim  sifatini oshirish  

maqsadida  Prezidentimizning qaror  va farmonlari  ham  mavjud. Prezidentimizning 

2022- yil  11- maydagi “2022-2026-yillarda xalq  ta’limini  rivojlantirish  bo’yicha  

milliy dasturni  tasdiqlash  to’g’risida”gi PF -134- sonli Farmonining 7- bandida  

hamda 2022- yil 21- iyundagi “Pedagogik  ta’lim sifatini oshirish   va  pedagog  kadrlar  

tayyorlovchi  oily  ta’lim  muassasalarini  yanada  rivojlantirish   chora – tadbirlari  

to’g’risida”gi  PQ -289 – Qarorining  2 – bandida  pedagog  kadrlar  tayyorlovchi  oliy    

ta’lim  muassasalari  kunduzgi  ta’lim  shaklida  tahsil  olayotgan  2 -4- bosqich  

talabalari   uchun  haftalik  o’quv  mashg’ulotlari “4+2”  tartibida, shu  jumladan, 

darslarning  4 kuni oliy  ta’lim muassasasida,  2 kuni  maktabgacha  va  umumiy  o’rta  

ta’lim muassasalarida amaliyot  o’tash  tartibida olib  borilishini  ta’minlash  vazifasi   

ko’rsatilgan edi. 

Biz  ham   universitetda 1- bosqich  talabasi  bo’lishimizdan qat’iy  nazar  

amaliyotga  chiqdik   va  o’zimizni  amaliyotda  sinab  ko’rdik. Amaliyot barcha  

talabalar uchun  eng  yaxshi  “qurol”. Sababi,  amaliyotga  qatnayotgan  vaqtimizda biz  

ham  o’quvchilarga  dars  o’tdik,  ular  bilan  muloqotga  kirishdik.  Bu maqolani 

o’qiyotgan chog’ingizda sizda savol  tug’ilishi  mumkin. Talabalar uchun ham dars 

soatlari 9:00 da boshlanadi. Xo’sh, qanday amaliyot o’tashi mumkin? - degan savol  

tug’ilishi tabiiy. Biz kursdoshlarimiz  bilan maktablardagi  1- dars  soatlarida  faoliyat 

yuritdik. Bu jarayonda sinf  rahbar o’qituvchilari  ham  qo’llaridan  kelgancha  yordam  

berishdi.  Amaliyotimizga  ko’maklashgan  fidoiy  o’qituvchilar  sifatida  Chirchiq  

shahridagi   15-10-1- sonli  umumiy  o’rta  ta’lim  maktablarining   o’qituvchilari  misol  

bo’la  olishadi. Bu  maktablarda  biz  yangicha  metodikalar qo’llab  dars  jarayonlarini  

qiziqarli  o’tdik. O’qituvchilar   bizdan  minnatdor  bo’lishdi. Universitetdagi  o’qish  

jarayonlarimizga  ham  vaqtida  yetib  keldik. Barchasi  o’z  o’rnida bo’ldi. Keyinchalik   

shu  maktablarda “ Desant  talaba” sifatida  faoliyat  yurita  boshladik.  Shu  amaliyot  

jarayonini “Pedagogik  desantura “ nomi  bilan  bog’ladik  va  faoliyatimiz  o’zgacha  

davom  etdi. Bu  faoliyat  jarayonimizni  Pedagokika  fakulteti  dekani  O’sarov  Jabbor 

ustozimiz  va Maxsus  pedagogika  kafedrasi  mudirasi  Feruza  Usmonovna  ham  

qo’llab  quvvatlashdi  va  universitet  miqyosida  targ’ib  qilishimiz  uchun   keng  yo’l  
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ochib   berishdi, biz  ulardan  minnatdormiz.  Darslar  jarayonida biz  yangicha  

metodikalar yaratdik. Bundan tashqari universitetimizda “Metodikalar ko’rgazmasi”ni 

ham  tashkillashtirdik. 

Xulosa   qilib  aytadigan bo’lsak,  talabalar  hayotida  nazariya  va amaliyot  

ikkalasi  ham  1- Prezidentimiz  moddiy  va  ma’naviy  hayotni qushning  ikki qanotiga  

qiyoslaganlaridek  amaliyot  va  nazariya  ham  shu  darajada bir- biri  bilan uzviy  

bog’liq. Prezidentimizning  ”4+2”  shaklidagi   amaliyot   rejalari  ayni muddao bo’ldi.  

Amaliyot -  talabaning  o’sishi  uchun asos vazifasini o’taydi. 

Foydalanilgan adabiyotlar: 

1. Sh.N.Ibadullayeva. Inklyuziv tа’lim - imkоniyаti cheklаngаn bоlаlаrni ijtimоiy 

hаyоtgа tаyyоrlаsh // European Journal of Interdisciplinary Research and Development 

Volume-09 Nov. - 2022 Website: www.ejird.journalspark.org ISSN (E): 2720-5746  

2. Sh.N.Ibadullayeva. Zaif eshituvchi bolalarni nutqiy jihatdan tayyorlash 

oliyatining ahamiyati Uzbek Scholar Journal Volume- 10, Nov., 2022 

www.uzbekscholar.com  
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A’zamjon qizi Logopediya yoʻnalishi talabasi Chirchiq Davlat Pedagogika Universiteti 

Otaxonova Sumbula Xudayor qizi Boshlang’ich ta’lim yo‘nalishi talabasi Eshitishida 

Nuqsoni Boʻlgan Shaxslarning Muloqoti Uchun Qilinayotgan Ishlar 
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MAKTABGACHA TA’LIMDA SHAKL HAQIDAGI TASAVVURLARNI  

IDROK QILISH VA SHAKLLANTIRISH USULLARI 
 

Bafoyeva Mohinur Rustamovna 
Buxoro davlat universiteti o’qituvchisi  

 
Bugungi kunda mamlakatimizda barcha sohalarda keng koʻlamli islohotlar 

amalga oshirilmoqda. Ayniqsa, maktabgacha ta’lim sohasida tub oʻzgarishlar 
amalga oshirilib, maktabgacha yoshdagi bolalarning ta’lim-tarbiya olishi masalasi 
davlat darajasidagi dolzarb masalaga aylandi.  

 Bu borada Prezidentimiz Sh.M. Mirziyoyev tashabbusi bilan amalga 
oshirilayotgan ishlar, qabul qilinayotgan farmon va qarorlar dasturul amal 
boʻlmoqda. Maktabgacha ta’lim vazirligining tashkil etilishi, Oʻzbekiston 
Respublikasi “Maktabgacha ta’lim va tarbiya toʻgʻrisida”gi qonuni, Maktabgacha 
ta’lim tizimi boshqarishni takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarori, 
Oʻzbekiston Respublikasining ilk va maktabgacha yoshdagi bolalar rivojlanishiga 
qoʻyiladigan Davlat talablari, “Ilk qadam” Davlat oʻquv dasturi, “Oʻzbekiston 
Respublikasi maktabgacha ta’lim tizimini 2030- yilgacha rivojlantirish 
Kontseptsiyasi” kabi meʻyoriy huquqiy hujjatlarning qabul qilinishi maktabgacha 
ta’lim tizimida ta’lim sifati va samaradorligini oshirishda alohida ahamiyat kasb 
etmoqda. Ma’lumki, maktabgacha yoshdagi bolalarga ta’lim-tarbiya berishning 
asosiy vazifalari bolalarni jismoniy, aqliy va ma’naviy jihatdan rivojlantirish, 
ularning tugʻma layoqati, qiziqishi, ehtiyoji va imkoniyatlarini hisobga olgan 
holda milliy va umuminsoniy qadriyatlar asosida tarbiyalashdan iborat.  

Maktabgacha ta’lim yoshidagi bolalarga ta’lim berish jarayonini 
takomillashtirishda boʻlajak pedagoglarning ilmiy va uslubiy ta’minlanganligi, 
ularning kasbiy tayyorgarligi asosiy masalalardan sanaladi. Ayniqsa, bolalarda 
matematik tasavvur va bilimlarni rivojlantirish ularning intellektual jihatdan 
yetuk insonlar boʻlib ulgʻayishida oʻziga xos oʻringa ega. 97 

                                                           
97 Kurmakayeva R., A’zamova M., Normatova S., Yusupova M., Elementar  matematika rejalari. T. 1992 
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OʼZBEKISTON RESPUBLIKАSI OLIY TА`LIM,  

FАN VА INNOVАTSIYALАR VАZIRLIGI 

MIRZO ULUGʼBEK NOMIDАGI OʼZBEKISTON MILLIY UNIVERSITETI 
 

OʼZBEKISTON RESPUBLIKАSI OLIY TА`LIM,  

FАN VА INNOVАTSIYALАR VАZIRLIGI TАLАBА VА OʼQUVCHILАRNING 

MА`NАVIY YUKSАLISHIGА KOʼMАKLАSHISH MАRKАZI 
 

OʼZBEKISTON RESPUBLIKАSI YOSHLАR SIYOSАTI VА SPORT VАZIRLIGI 

YOSHLАR ISHLАRI АGENTLIGI 
 

OʼZBEKISTON YOSHLАR ITTIFOQI 
 

OʼZBEKISTON RESPUBLIKАSI INVESTITSIYALАR,  

SАVDO VА SАNOАT VАZIRLIGI  

OʼZBEKISTON TEXNIK JIHАTDАN TАRTIBGА SOLISH АGENTLIGI 
 

RESPUBLIKА YOSH OLIMLАR KENGАSHI 
 

OʼZBEKISTON RESPUBLIKАSI FАNLАR АKАDEMIYASI HUZURIDАGI 

OʼZBEKISTONNING ENG YANGI TАRIXI MАSАLАLАRI BOʼYICHА 

MUVOFIQLАSHTIRUVCHI-METODIK MАRKАZ 
 

АXBOROT XАTI 
 

Oʼzbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 30-avgustdagi 

“Yoshlarni ilm-fan sohasiga jalb etish va ularning tashabbuslarini qoʼllab-

quvvatlash tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari toʼgʼrisida”gi  

PQ-4433-sonli Qarorida belgilangan vazifalar ijrosini taʼminlash, 2023-yil 

“Insonga eʼtibor va sifatli taʼlim yili” hamda Oʼzbekiston Milliy universiteti 

tashkil topganligining 105 yilligi munosabati bilan Oʼzbekiston Respublikasi 

oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirligi Mirzo Ulugʼbek nomidagi Oʼzbekiston 

Milliy universiteti, Oʼzbekiston Respublikasi oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar 

vazirligi Talaba va oʼquvchilarning maʼnaviy yuksalishiga koʼmaklashish 

markazi, Oʼzbekiston Respublikasi Yoshlar siyosati va sport vazirligi Yoshlar 

ishlari agentligi, Oʼzbekiston Yoshlar ittifoqi, Oʼzbekiston Respublikasi 

investitsiyalar, savdo va sanoat vazirligi Oʼzbekiston texnik jihatdan tartibga 

solish agentligi, Respublika Yosh olimlar Kengashi, Oʼzbekiston Respublikasi 

Fanlar akademiyasi huzuridagi Oʼzbekistonning eng yangi tarixi masalalari 
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boʼyicha muvofiqlashtiruvchi-metodik markaz hamkorligida 2023-yil 20-aprel 

kuni o’tkaziladigan “SIFATLI TAʼLIM – TARAQQIYOT POYDEVORI” 

mavzusidagi Respublika ilmiy-amaliy anjumaniga taklif etadi.  
 

Аnjuman quyidagi shoʼbalar boʼyicha maqolalar qabul qiladi: 

I shoʼba. Аniq fanlar 

II shoʼba. Tabiiy fanlar 

III shoʼba. Ijtimoiy-gumanitar fanlar 

IV shoʼba. Filologiya fanlari 

V shoʼba. Tibbiyot fanlari 
 

Аnjuman materiallari uchun topshirilayotgan maqolalar quyidagi tartibda 

rasmiylashtirilib, tashkiliy qoʼmitaga topshirilishi lozim:  

• Maqolalar mavzu doirasida boʼlishi, ilmiy-amaliy talablarga javob berishi, 

taklif va mulohazalar berilishi maqsadga muvofiq. 

• Matn formati Microsoft Word, satr oraligʼi 1,5 intervalda, shrifti  

Times New Roman – 14 kegl. Matn formatining chegarasi: tepa va pastdan –  

2,5 sm, chapdan – 3 sm, oʼngdan – 1,5 sm.  

• Maqolaning tepa qismida bosh harflar bilan mavzu, bir qator qoldirib 

qatorning oʼng burchagida muallif haqida quyidagi maʼlumotlar koʼrsatilishi 

lozim: F.I.SH., ish yoki oʼqish joyi, xodimlar uchun ilmiy darajasi va unvoni, 

talabalar, magistrlar va tayanch doktanrlar uchun yoʼnalish, mutaxassislik va 

ixtisoslik nomi, telefon raqami, bir qator qoldirib asosiy matn yozilishi talab 

qilinadi. Havolalar har bir sahifada beriladi. Maqola hajmi 3-6 bet. Maqolalar 

o’zbek, rus va ingliz tillarida qabul qilinadi. 

Maqolalar 2023-yilning 30-martgacha qabul qilinadi. Maqolalar 

mualliflariga elektron toʼplam va sertifikatlar beriladi. Har bir shoʼbada  

“Eng yaxshi maqola” nominatsiyasi boʼyicha uch nafardan (jami 15 nafar) 

maqola mualliflari diplom va esdalik sovgʼalar bilan taqdirlanadi. 
 

Manzil: Mirzo Ulugʼbek nomidagi Oʼzbekiston Milliy universiteti  

Bosh maʼmuriy bino, 3-qavat 322-xona.  

Maqolalarni roʼyxatga olish boʼyicha masʼul: Ulugʼbek Toʼxtayev  

Telefon: +99893-311-11-49 (@Tukhtayev_Ulugbek orqali qabul qilinadi) 

Batafsil ma’lumot: @STTP_UZ telegram sahifasida. 
 

Mazkur meʼyorlarga javob bermaydigan maqolalar qabul qilinmaydi. Matnda 

foydalanilgan misol, koʼchirma va maʼlumotlar aniqligi uchun muallif javobgardir. 


